
                                            výsledková listina 

                      Běžecké vršky 2015

celkově
abs kat. číslo příjmení - jméno roč. kat. klub čas

1 1 13 Pína Ondřej 1984 muži B Vella cycling 0:26:38

2 1 142 Šolc Vítězslav 1991 muži A Redpoint Eleven 0:28:51

3 2 141 Rücker Jakub 1988 muži A Bonbon Lhota 0:29:00

4 2 95 Penc Ondřej 1977 muži B Cyklo Tony 0:29:23

5 3 149 Šrůtek David 1980 muži B BKL Machov 0:29:33

6 1 159 Melišík Jan 1974 muži C Redpoint eleven Team 0:30:19

7 3 27 Bezděk Pavel 1986 muži A Redpoint Eleven 0:30:49

8 1 146 Tichý Pavel 1963 muži D AC Náchod 0:31:02

9 2 307 Polej Jiří 1971 muži C Hronov 0:31:22

10 2 143 Osoba Martin 1965 muži D Loko Meziměstí 0:31:29

11 4 158 Sholz Vladimír 1979 muži B Pila Machov 0:31:49

12 5 116 Šupich Martin 1977 muži B Giant Pítrs Bikes 0:32:18

13 1 208 Beranová Anna 1991 ženy Spartak Police 0:33:19

14 3 157 Šrůtek Stanislav 1958 muži D TJ Maratonstav Úpice 0:33:30

15 6 44 Hornych Václav 1978 muži B Sport Challenge 0:33:39

16 4 145 Šolc Vítězslav 1957 muži D BKL Machov 0:33:45

17 1 203 Kašpar Josef 1999 junior Loko Trutnov 0:35:34

18 5 104 Šlegr jiří 1954 muži D Maratonstav Úpice 0:36:03

19 3 160 Binar Luboš 1966 muži C HOBUK 0:36:58

20 2 156 Bezděková Hana 1998 ženy Rtyně 0:37:17

21 6 155 Tér Dušan 1965 muži D Terrova 0:39:17

Zkrácená trať
1 1 150 John Jan 2005 žáci BKL Machov 0:16:26

1 1 151 Kubečková Vendula 2004 žákyně BKL Machov 0:16:31

1 1 140 Hrubý Filip 2006 přípravka Redpoint Eleven 0:16:32
Hlavní rozhodčí:Bernard Karel, Ředitel: Véna Hornych

Časomíra: Kráčmarová Lenka , Výsledky: Miroslav Hornych

     www.ski.polickej.net    

Žďárky - Bor-Bledne skaly
 4,8 km / 480 m

28.10.2015



                                            výsledková listina 

                      Běžecké vršky 2015

kategorie
abs kat. číslo příjmení - jméno kategorie roč klub čas

17 1 203 Kašpar Josef 1999 junior Loko Trutnov 0:35:34

2 1 142 Šolc Vítězslav 1991 muži A Redpoint Eleven 0:28:51

3 2 141 Rücker Jakub 1988 muži A Bonbon Lhota 0:29:00

7 3 27 Bezděk Pavel 1986 muži A Redpoint Eleven 0:30:49

1 1 13 Pína Ondřej 1984 muži B Vella cycling 0:26:38

4 2 95 Penc Ondřej 1977 muži B Cyklo Tony 0:29:23

5 3 149 Šrůtek David 1980 muži B BKL Machov 0:29:33

11 4 158 Sholz Vladimír 1979 muži B Pila Machov 0:31:49

12 5 116 Šupich Martin 1977 muži B Giant Pítrs Bikes 0:32:18

15 6 44 Hornych Václav 1978 muži B Sport Challenge 0:33:39

6 1 159 Melišík Jan 1974 muži C Redpoint eleven Team 0:30:19

9 2 307 Polej Jiří 1971 muži C Hronov 0:31:22

19 3 160 Binar Luboš 1966 muži C HOBUK 0:36:58

8 1 146 Tichý Pavel 1963 muži D AC Náchod 0:31:02

10 2 143 Osoba Martin 1965 muži D Loko Meziměstí 0:31:29

14 3 157 Šrůtek Stanislav 1958 muži D TJ Maratonstav Úpice 0:33:30

16 4 145 Šolc Vítězslav 1957 muži D BKL Machov 0:33:45

18 5 104 Šlegr jiří 1954 muži D Maratonstav Úpice 0:36:03

21 6 155 Tér Dušan 1965 muži D Terrova 0:39:17

13 1 208 Beranová Anna 1991 ženy Spartak Police 0:33:19

20 2 156 Bezděková Hana 1998 ženy Rtyně 0:37:17

Zkrácená trať
1 1 150 John Jan 2005 žáci BKL Machov 0:16:26

1 151 Kubečková Vendula 2004 žákyně BKL Machov 0:16:31

1 2 140 Hrubý Filip 2006 přípravka Redpoint Eleven 0:16:32
Hlavní rozhodčí:Bernard Karel, Ředitel: Véna Hornych

Časomíra: Kráčmarová Lenka , Výsledky: Miroslav Hornych

     www.ski.polickej.net    
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Žďárky - Bor-Bledne skaly
 4,8 km / 480 m


